Buf} und Bettag

4.Advent

Grindonnerstag
Palmsonntag

Christt Himmelfahrt
Reformationstag

Totensonntag/
Ewigkeitssonntag

Karfreitag

3.Advent

Ostern

1.Advent

Heilige 3 Konige

Weihnachten

Pfingsten

2. Advent

16.11.16

18.12.16

24.03.16

20.03.16

05.05.16

31.10.16

20.11.16

25.03.16

11.12.16

27.03.16

27.11.16

06.01.16

24.12.16

15.05.16

04.12.16

Losung zum Ritsel aus Ausgabe 2/2016

Mittwoch vom Ewigkeitssonntag

1.Sonntag vor Weihnachten
Donnerstag vor Ostern
Sonntag vor Ostern

39 Tage Nach Ostern

31.10.XXXX

Lezter Sonntag im
KirchenJahr/vorm Advent

Freitag vor Ostern
2.Sonntag vor Weihnachten

1.Sonntag nach dem 1.
Friihlingsvollmond

4.Sonntag vor Weihnachten
06.01. XXXX

24.12.XXXX

49 Tage nach Ostern

3. Sonntag vor Weihnachten



